
 

 

 

N.    17  progressivo 

N.        di protocollo 

 

VERBALE 

di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

L'anno 2021 il giorno 3 del mese di giugno nella sede dell'Ente si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

 

Componenti i signori: 

 

Sola Giuseppe    Consigliere   presente 

Donadelli Elena    Consigliera   presente 

Comparin Marica   Consigliera   presente 

Lain Graziella Rosa    Consigliera   presente 

Serena Stefano    Consigliere   presente 

  

  

Verbalizza il Segretario Direttore dott. Marco Peruffo                

 

Essendo legale l'adunanza i convenuti deliberano sull'oggetto sotto indicato. 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

 

Insediamento del Consiglio d’Amministrazione: elezione del Presidente e del Vice Presidente. 



OGGETTO: Insediamento del Consiglio d’Amministrazione: elezione del Presidente e del Vice 

Presidente. 

 

(deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 03/06/2021) 

 

Premesso che con decreto n. 47, prot. n. 30384 del 24 maggio 2021 qui integralmente richiamato, il 

Sindaco del Comune di Schio ha nominato i membri del Consiglio d’Amministrazione dell’I.P.A.B. La 

C.A.S.A. - Centro Assistenza Anziani – con sede legale in Schio, via Baratto 39, individuando le seguenti 

persone fisiche: 

 

 Comparin Marica, nata a Schio il 7 aprile 1965 ed ivi residente in via S. Martino ,26; 

 Donadelli Elena, nata a Schio il 10 giugno 1967 ed ivi residente in via Campo Sportivo, 6; 

 Lain Graziella Rosa, nata a Malo il 30 agosto 1960 e residente a Schio in via G. Bevilacqua, 

20/c; 

 Serena Stefano, nato a Schio il 7 agosto 1962 e residente a Vicenza in via G. Cederle, 16; 

 Sola Giuseppe, nato a Thiene il 2 giugno 1955 e residente a Schio in via della Porziuncola, 

25; 

 

Rilevato che nel precitato decreto comunale n. 47, il Sindaco di Schio ha dato atto che tutti i 

componenti nominati per il nuovo Consiglio d’Amministrazione dell’I.P.A.B. La C.A.S.A., possiedono i 

requisiti per essere eletti alla carica di Consigliere Comunale e che nei loro confronti non sussistono motivi 

di incompatibilità o ineleggibilità previsti dal vigente ordinamento e dallo Statuto dell’I.P.A.B.; 

 

Visti: 

 la L. 17 luglio 1890 n. 6972; 

 l’art. 6 co. 11 del vigente Statuto dell’I.P.A.B. in ordine al regime delle incompatibilità con 

la carica di Consigliere del Consiglio d’Amministrazione dell’I.P.A.B.; 

 l’art. 8 del vigente Statuto dell’I.P.A.B. che disciplina l’elezione a maggioranza assoluta, 

nella prima seduta consigliare contestualmente all’insediamento, delle cariche di Presidente 

e di Vice Presidente del Consiglio d’Amministrazione; 

 

Preso atto delle operazioni di voto svoltesi in data odierna, 3 giugno 2021, secondo le modalità 

previste con il seguente risultato: 

Per la Presidenza: 

Votanti:       n. 5 

Voto a favore del Consigliere Sola Giuseppe:  n. 4 

Schede bianche:     n. 1 

 

Per la Vice Presidenza: 

Votanti:       n. 5 

Voto a favore della Consigliera Donadelli Elena: n. 4 

Schede bianche:     n. 1 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Con votazione a maggioranza assoluta espressa nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1. di nominare Presidente del Consiglio d’Amministrazione dell’I.P.A.B. La C.A.S.A. - Centro 

Assistenza Anziani – con sede legale in Schio, via Baratto 39, con decorrenza immediata e per la 

durata della nomina a Consigliere, il sig. Sola Giuseppe, nato a Thiene il 2 giugno 1955 e residente a 

Schio in via della Porziuncola, 25; 

 



2. di nominare Vice Presidente del Consiglio d’Amministrazione dell’I.P.A.B. La C.A.S.A. - Centro 

Assistenza Anziani – con sede legale in Schio, via Baratto 39, con decorrenza immediata e per la 

durata della nomina a Consigliere, la sig.ra Donadelli Elena, nata a Schio il 10 giugno 1967 ed ivi 

residente in via Campo Sportivo, 6; 

 

3. di incaricare il Segretario/Direttore per ogni successivo ed eventuale adempimento amministrativo 

conferente; 

 

4. di disporre che venga effettuata la pubblicazione della presente Deliberazione sul sito web 

istituzionale, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del dlgs. 14/3/2013 n. 

33 e s.m.i.; 

 

5. di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi e per gli effetti art. 134, 

co. 4, dlgs.18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

******* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 Il Consigliere Anziano  

 *F.to Giuseppe Sola  

 

 

I CONSIGLIERI 

  

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

*F.to Elena Donadelli  *F.to dott. Marco Peruffo 

 

*F.to Marica Comparin 

  

 

*F.to Graziella Rosa Lain 

  

 

*F.to Stefano Serena 

  

 

 

La presente deliberazione è immediatamente 

esecutiva. 

 

Lì, 03/06/2021 

 

IL SEGRETARIO 

 

*F.to dott. Marco Peruffo 

La presente delibera è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio, ai sensi di legge, dal 10/06/2021 al   

24/06/2021. 

 

 

IL SEGRETARIO 

 

*F.to dott. Marco Peruffo 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Lì, 03/06/2021 

 

IL SEGRETARIO 

 

*F.to dott. Marco Peruffo 

 

*ai sensi ex art. 3 c. 2 dlgs. n. 39/1993 

 


